
NAME TALEN EMAIL

Beninati Emmanuelle FR/EN/IT/SP emmanuellebeninati@gmail.com

Biver Isabel FR isabelbiver@scarlet.be

Bréchet-Sharoshkina Maria RU/FR/EN masha.brechet@gmail.com 

Cordier Sarah FR sarahguidebxl@gmail.com

d’Yves Yolande FR/EN/NL/IT yodyve7@gmail.com

De Groef Muriel FR/EN muelcatdg@hotmail.com

De Waele Marleen NL/EN/SP marleende-waele@skynet.be

Debbaudt Quentin FR/EN/IT debbaudt@hotmail.com  

Dekoninck Emmanuel FR emmanuel@meandres.be

Dubois Cécile FR cecile8968@hotmail.com

Godefroid Evelyne FR egodefroid@gmail.com 

Graas Alice FR/EN alice.graas@gmail.com

Krings Mireille FR mireillekrings@gmail.com

Lannoye Stéphanie FR lannoyestephanie@gmail.com

Michiels Astrid FR astrid.vi.michiels@gmail.com

Noppe Marie FR marienoppe92@gmail.com

Sennesael Thomas NL/FR/EN thomassennesael@gmail.com

Tomalino Chiara FE/EN/IT chiaratomalino@yahoo.it

van Tichelen Geneviève FR vantichelen.genevieve@skynet.be

Vancampenhoudt Lyse FR lyse.vancampenhoudt@gmail.com

GIDS-CONFERENCIERS

De missie van de gidsen en de culturele bemiddelaars is om kennis te delen op een 
geleerde en gevoelige manier, en terwijl in dialoog te gaan met de gebruikers en 

hen een ervaring door te geven.
De gids en de culturele bemiddelaar organiseert activiteiten, rondleidingen en/of 

lezingen in zijn of haar vakgebied.
Wat architectuur in Brussel betreft, vindt u hieronder een lijst met specialisten 

waarmee u rechtstreeks contact kunt opnemen.
Allen zijn ze al meer dan 10 jaar gids-conférenciers werkzaam bij verschillende 

verenigingen en voor eigen rekening.


